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6_E-Shot_liga_2015.xls

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. Ravnikar Viljem Dušan Poženel 102,5 97,3 104,2 102,5 406,5 35
2. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 100,2 99,7 102,3 97,9 400,1 30
3. Herlah Roman Dolič 97,4 101,9 99,7 97,9 396,9 26
4. Kačič Jana Dušan Poženel 99,5 98,3 97,9 101,0 396,7 22
5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 100,1 100,2 99,7 96,4 396,4 19
6. Mekše Urban Dušan Poženel 100,2 96,1 97,5 98,9 392,7 16
7. Rutnik Špela Dolič 100,6 97,3 97,3 96,8 392,0 13
8. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 96,8 98,0 97,4 98,3 390,5 11
9. Golob Enea Slov. Konjice 95,5 97,5 95,7 99,7 388,4 9

10. Halilović Jasmina Rudnik Hrastnik 98,2 95,4 96,2 98,6 388,4 7
11. Verboten Blaž Dolič 97,0 94,4 96,3 99,9 387,6 5
12. Sapor Matic Rudnik Hrastnik 95,6 97,1 99,1 94,8 386,6 4
13. Fevžer Martin Slov. Konjice 94,0 96,8 96,4 96,8 384,0 3
14. Fevžer Katarina Slov. Konjice 92,2 97,0 98,7 96,0 383,9 2
15. Tišler Valerija Rudnik Hrastnik 97,6 94,0 97,9 94,1 383,6 1
16. Golob Irena Slov. Konjice 93,3 95,9 99,0 94,8 383,0
17. Jeram Jože Mrož Velenje 98,1 95,7 87,5 94,5 375,8
18. Pešec Tajda Mrož Velenje 85,7 90,3 88,1 87,4 351,5
19. Ostrovršnik Anja Mrož Velenje 80,5 86,3 88,4 85,9 341,1

PUŠKA POSAMEZNO

1.kolo - Skupni rezultat



6_E-Shot_liga_2015.xls

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. Ljubič Cveto Slov. Konjice 98,7 97,4 100,7 102,1 398,9 35
2. Stojak Sašo Ptuj-TPV prikolice 100,2 99,5 98,6 99,6 397,9 30
3. Raušl Majda Ptuj-TPV prikolice 95,1 100,5 98,0 96,1 389,7 26
4. Slanšek Bogdan 1956 Trbovlje 96,1 95,1 100,8 96,5 388,5 22
5. Polajžer Rok Dušan Poženel 98,1 95,4 99,2 93,3 386,0 19
6. Kostanjevec Zlatko Ptuj-TPV prikolice 99,3 94,6 97,5 93,1 384,5 16
7. Šterman Renato Mrož Velenje 94,3 97,8 98,8 93,5 384,4 13
8. Vodeb Katja Liboje 95,8 92,6 96,5 91,9 376,8 11
9. Plot Boštjan Mrož Velenje 93,0 98,4 91,1 90,0 372,5 9

10. Deželak Zlatko Celjska četa 93,9 90,7 93,2 93,4 371,2 7
11. Ošep Aleksander Juteks Žalec 90,5 95,0 88,8 95,3 369,6 5
12. Marot Matic Celjska četa 91,7 92,7 90,1 94,6 369,1 4
13. Mayer Tomaž Mrož Velenje 92,0 96,0 91,8 88,7 368,5 3
14. Martič Sebastjan Slov. Konjice 86,6 95,2 91,8 92,2 365,8 2
15. Veršič Rok Ptuj-TPV prikolice 93,8 91,9 86,8 92,6 365,1 1
16. Jenko Mitja Dolič 87,6 89,4 94,7 89,1 360,8
17. Pevec Teodor Ormož 92,3 95,7 87,7 85,1 360,8
18. Privšek Cveto Celjska četa 94,8 90,1 85,0 88,9 358,8
19. Črešnik Alojzij Dolič 91,5 88,9 89,8 86,7 356,9
20. Črešnik Lea Dolič 90,8 87,4 88,0 89,0 355,2
21. Ocvirk Marjan Celjska četa 86,4 93,6 89,6 85,4 355,0
22. Bizjak Miran Juteks Žalec 86,3 84,9 89,4 92,4 353,0
23. Pavlič Jože Juteks Žalec 90,3 86,6 88,7 86,8 352,4
24. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 90,8 84,2 87,7 81,2 343,9

PIŠTOLA POSAMEZNO

1.kolo - Skupni rezultat



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel Rečica 1195,9 20
Ravnikar Viljem 406,5
Kačič Jana 396,7
Mekše Urban 392,7

2 SD 1956 Trbovlje 1187,0 15
Strakušek Vesna 400,1
Smodiš Petra 396,4
Hauptman Marino 390,5

3 SD Dolič 1176,5 11
Verboten Blaž 387,6
Herlah Roman 396,9
Rutnik Špela 392,0

4 SD Rudnik Hrastnik 1158,6 9
Sapor Matic 386,6
Tišler Valerija 383,6
Halilović Jasmina 388,4

5 SD Slovenske Konjice 1155,4 7
Fevžer Martin 384,0
Golob Irena 383,0
Golob Enea 388,4

6 SD Mrož Velenje 1068,4 5
Jeram Jože 375,8
Pešec Tajda 351,5
Ostrovršnik Anja 341,1



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SK Ptuj-TPV Prikolice 1172,1 20
Stojak Sašo 397,9
Raušl Majda 389,7
Kostanjevec Zlatko 384,5

2 SD Mrož Velenje 1125,4 15
Mayer Tomaž 368,5
Plot Boštjan 372,5
Šterman Renato 384,4

3 SD Celjska četa Mala Breza 1082,9 11
Ocvirk Marjan 355,0
Marot Matic 369,1
Privšek Cvetko 358,8

4 SD Juteks Žalec 1075,0 9
Bizjak Roman 353,0
Ošep Aleksander 369,6
Pavlič Jože 352,4

5 SD Dolič 1072,9 7
Črešnik Alojzij 356,9
Črešnik Lea 355,2
Jenko Mitja 360,8

6 SD Slovenske Konjice 764,7 5
Ljubič Cveto 398,9
Martič Sebastijan 365,8

7 SD 1956 Trbovlje 732,4 4
Slanšek Bogdan 388,5
Slanšek Nejc 343,9



6_E-Shot_liga_2015.xls

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Skupaj

Mesto Priimek in ime Društvo T-1 T-2 T-3 T-4 T-5 T-6 Točke

1. Ravnikar Viljem Dušan Poženel 35 0 0 0 0 0 35

2. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 30 0 0 0 0 0 30

3. Herlah Roman Dolič 26 0 0 0 0 0 26

4. Kačič Jana Dušan Poženel 22 0 0 0 0 0 22

5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 19 0 0 0 0 0 19

6. Mekše Urban Dušan Poženel 16 0 0 0 0 0 16

7. Rutnik Špela Dolič 13 0 0 0 0 0 13

8. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 11 0 0 0 0 0 11

9. Golob Enea Slov. Konjice 9 0 0 0 0 0 9

10. Halilović Jasmina Rudnik Hrastnik 7 0 0 0 0 0 7

11. Verboten Blaž Dolič 5 0 0 0 0 0 5

12. Sapor Matic Rudnik Hrastnik 4 0 0 0 0 0 4

13. Fevžer Martin Slov. Konjice 3 0 0 0 0 0 3

14. Fevžer Katarina Slov. Konjice 2 0 0 0 0 0 2

15. Tišler Valerija Rudnik Hrastnik 1 0 0 0 0 0 1

PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED



6_E-Shot_liga_2015.xls

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Skupaj

Mesto Priimek in ime Društvo T-1 T-2 T-3 T-4 T-5 T-6 Točke

1. Ljubič Cveto Slov. Konjice 35 0 0 0 0 0 35

2. Stojak Sašo Ptuj-TPV prikolice 30 0 0 0 0 0 30

3. Raušl Majda Ptuj-TPV prikolice 26 0 0 0 0 0 26

4. Slanšek Bogdan 1956 Trbovlje 22 0 0 0 0 0 22

5. Polajžer Rok Dušan Poženel 19 0 0 0 0 0 19

6. Kostanjevec Zlatko Ptuj-TPV prikolice 16 0 0 0 0 0 16

7. Šterman Renato Mrož Velenje 13 0 0 0 0 0 13

8. Vodeb Katja Liboje 11 0 0 0 0 0 11

9. Plot Boštjan Mrož Velenje 9 0 0 0 0 0 9

10. Deželak Zlatko Celjska četa 7 0 0 0 0 0 7

11. Ošep Aleksander Juteks Žalec 5 0 0 0 0 0 5

12. Marot Matic Celjska četa 4 0 0 0 0 0 4

13. Mayer Tomaž Mrož Velenje 3 0 0 0 0 0 3

14. Martič Sebastjan Slov. Konjice 2 0 0 0 0 0 2

15. Veršič Rok Ptuj-TPV prikolice 1 0 0 0 0 0 1

PIŠTOLA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel 1195,9 20 1195,9 1195,9 20

2. SD 1956 Trbovlje 1187,0 15 1187,0 1187,0 15

3. SD Dolič 1176,5 11 1176,5 1176,5 11

4. SD Rudnik Hrastnik 1158,6 9 1158,6 1158,6 9

5. SD Slovenske Konjice 1155,4 7 1155,4 1155,4 7

6. SD Mrož Velenje 1068,4 5 1068,4 1068,4 5

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SK Ptuj - TPV prikolice 1172,1 20 1172,1 1172,1 20

2. SD Mrož Velenje 1125,4 15 1125,4 1125,4 15

3. SD Celjska četa M. Breza 1082,9 11 1082,9 1082,9 11

4. SD Juteks Žalec 1075,0 9 1075,0 1075,0 9

5. SD Dolič 1072,9 7 1072,9 1072,9 7

6. SD Slovenske Konjice 764,7 5 764,7 764,7 5

7. SD 1956 Trbovlje 732,4 4 732,4 732,4 4

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir

1. Turnir 2. Turnir


